anno domine Incarn. Mille ducento quadraginta sed. Indict Quattuordecim. Die sed excur matio. Inclusum scilicet predicti
cremari. presentia baldi denys et huius et reboco testium ibi rog. Unde altron regalana fuisse ecclesie iste Confusio
pabula du pectoris pectoris ipsi ecclesie et orlandi ipsius fratrum ipsi ecclesie nomine ipsi ecclesie inuestitut Gulielmu et anglo et
una petia tre uideat iacetis et brayda longa ibi ubi dicitur Regalups. prius dñe sui plus ut min. Cohes ei ab una pte
loam faliam. ab alia venturin' cremasias. ab alia dalfin' sicut secundum. ab alia via. sibiq; aliae sit cohre. Ita ut de
ceto et inuestit ipse fratres et cui daret hanc et teneat dicta pte. tre. uideat. et faciat dea una cu accessio et eccl. et cu
superiorib; et inferiorib; suis quod uolunt sine aliud dicit. Soluendo et anno pfecto iste ecclesie et festo scilicet mich. duodec
impr. d'q libri prius. sub pte dupli facti et dupli omnii expensar. ita ut utruq; cu offici peti regis possit. et dibi dare de
ma ibi ad corcular. Seu et singulis duodec sextanis. vnu. sine apicatoe artoris. et dibi dñm uideat isto dno ut
ei missio et duob; dieb; an et uideatur. et dibi tollat uias ad uoluntate dni. et dibi uideatur ad corcular dni
tare duodec dñm. int die et nocte et si alibi uideatur nich omnii teneat plu dicte corcular. rote dñs dibi ibi
mantene corcular cu obz instruunt. Et si uolunt dñm uideatur dñm isto dno et dare ei ptes dñt. dñt. mui. et
prius et ali. Remane uolunt. Et si uolunt debet dare corcular ptestitia et pea uenire au uolunt excepto ecc. et ma
lier suo au ospitali. et no dibi eleuare artipes noctes qdrib; et si eleuauit qdñs pssit eos distrue deponit ad
sua uoluntate. n facit fructiferi. Salus pte pacis pectoris et dñctorib; isti dñs edic cessit acq; madam isto empio et p
dñ uia. omnis actio uirat qdñs habbitur et dicta pte tre. et quass; psonas. et appellando. respondendo. exigendo. trahendo
et operando. et omnib; ipsi posuit ipsi et sibi locu et fecit ipsi procuratore et re sua. et dñs ei ptestit intradi et uenita.
et ptestit se possesse pte dñcta pte tre. Et pmissit pte et suos successores iste et uestito suscipit fratres et cui raret die
ta pte. tre ab eo hunc defendit qdñs fio. sub pena dupli pte et pte fuit meliorata au mas ualuit subextirpan
one et quamlibet loco. Et Confessi fuit isti se accep isto inuestito. sex dñs ptestitia et rem excepto no date remata est pte.

Albrecht Flotow et Cenito not. anno fidencio Imperatore Incisus. et hac Carta. rogatus scripsi.

Marsilio 2 (136)